235/2004 Sb., v platném 
znění, se splatností faktury 90 dnů od data vystavení daňového dokladu. Poskytovatel je oprávněn tento 
daňový doklad vystavit nejpozději do 15 dnů po řádném poskytnutí služeb, tj. nejpozději poslední den 
plnění smlouvy. 
Cena bez DPH   Kč    55 000,-  (slovy padesát pět tisíc korun českých). 
Výše DPH (21%)  Kč    11 550,-  (slovy jedenáct tisíc pět set padesát korun českých). 
Cena s DPH  Kč    66 550,-  (slovy šedesát šest tisíc pět set padesát korun českých). 

1. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji 
Poskytovateli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
plynout doručením opravené faktury zpět Objednateli.